
Uchwała Nr 108/XV/2019 

Rady Miejskiej w Gostyninie 

 

z dnia 24 października 2019 r. 

 

w sprawie stwierdzenia zakończenia działalności dotychczasowych klas  Gimnazjum nr 2 

im. Polskich Noblistów w Gostyninie 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j Dz.U. z 2019 r., poz. 506, z późn. zm.) oraz art. 127 ust 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r., poz. 60, z późn. zm.) Rada 

Miejska w Gostyninie, uchwala co następuje: 

 

§ 1 

1. Stwierdza się zakończenie działalności dotychczasowych klas Gimnazjum nr 2 im. Polskich 

Noblistów w Gostyninie, prowadzonych w Szkole Podstawowej nr 3 im. Obrońców 

Westerplatte w Gostyninie. 

2. Zakończenie działalności dotychczasowych klas Gimnazjum, o którym mowa w ust. 1 następuje 

z dniem 31 sierpnia 2019 r. 

 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gostynina. 

 
 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Andrzej Hubert Reder 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 

 

Zgodnie z art. 129 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.  Przepisy wprowadzające 

ustawę – Prawo oświatowe Gimnazjum nr 1 im. Polskich Noblistów w Gostyninie, uchwałą 

nr 271/LIV/2017 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 15 marca 2017 r. w sprawie dostosowania 

sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą – 

Prawo oświatowe, zostało włączone do Szkoły Podstawowej nr 3 im. Obrońców Westerplatte 

w Gostyninie . 

W związku z art. 127 ust 2 oraz art. 129 ust 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.  Przepisy 

wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe, organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego 

zobowiązany jest do podjęcia do dnia 30 listopada 2019 r. uchwały stwierdzającej zakończenie 

działalności gimnazjum. 

Niniejsza uchwała spełnia powyższe wymogi ustawowe. 


